6

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от ___________________________

       №_____
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 № 825 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 № 825 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 № 825 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска» следующие изменения:

1) абзац второй подпункта 4 пункта 2 главы 1 считать подпунктом 5 пункта 2 главы 1;

2) пункт 1 главы 2 дополнить подпунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1) заместитель главы администрации города по экономике, если проект касается вопросов социально-экономического характера;»;
3) наименование главы «5. Требования к оформлению проекта о внесении изменений в решение Думы города» изложить в следующей редакции:

«6. Особенности оформления проекта о внесении изменений в решение Думы города»;
4) приложение 1 к Порядку внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;
5) приложение 2 к Порядку внесения проектов муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска

             М.В. Клец

Дата подписания «____»  _______________ 2015 года

Приложение 1

к решению Думы

города Нижневартовска

от ___.___.2015 № ____
Приложение 1

к Порядку внесения проектов

муниципальных правовых актов Думы города

Нижневартовска

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проект вносит: указывается субъект правотворческой инициативы, в соответствии со статьей 35 Устава города Нижневартовска
Наименование проекта решения: ________________________________________________________

Проект готовил: _________________________________________________________________

       (Ф.И.О., занимаемая должность лица, подготовившего проект, контактный телефон)

Отметка о согласовании:
	Должность
	Ф.И.О.

визирующего проект
	Замечания и подпись

	Дата

согласования

	Глава города Нижневартовска
	М.В.Клец

	Заместитель главы города
	В.П. Тихонов

	Председатель ПДК по социальным вопросам
	Ф.Х.Галеев

	Председатель ПДК по бюджету, налогам и финансам
	Н.А.Яровой

	Председатель ПДК по городскому хозяйству и строительству
	С.Ф.Землянкин

	Председатель ПДК по вопросам безопасности населения
	С.Н.Жигалов

	Начальник экспертно-правового отдела Думы города
	В.В. Коннов

	Глава администрации

города Нижневартовска
	А.А. Бадина

	Управляющий делами администрации города

	Начальник юридического управления администрации города
	Е.В.Рябых

	Заместитель главы администрации города по экономике

	Заместитель главы администрации города, директор департамента финансов
	О.В.Сазонова

	Заместитель главы администрации города, курирующий отрасль
	Т.В. Воронова

	Руководитель структурного подразделения администрации, подготовившего проект
	А.А. Крутовцов

Решение разослать:

______________________

__________________________

______________________

__________________________

______________________

__________________________

Приложение 2

к решению Думы

города Нижневартовска

от ___.___.2015 № ____
Приложение 2

к Порядку внесения проектов

муниципальных правовых актов Думы города

Нижневартовска

[image: image2.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ______________________

                  №_____

	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от ___.___.20___№___ «…..» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от __.__.20___ №___«….» (с изменениями)», внесенный____________(указывается субъект правотворческой инициативы, установленный Уставом города Нижневартовска), руководствуясь статьей (ями)____ Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от __.__.20__ №___«….» (с изменениями от ___.___.20__ №___, ___.___.20__ №___) следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 2 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«…»;
2) в пункте 4:

а) подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) … .»;

б) в абзаце третьем подпункта 7 слова «…» заменить словами «…»;

3) пункт 8 после слов «…» дополнить словами «…»;
4) в пункте 11 слова «…» исключить;
5) пункт 13 признать утратившим силу;
6) в пункте 23:

а) в подпункте 1 абзац третий дополнить словами «…»;

б) подпункт 3 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«…;».

2. Настоящее решение вступает в силу после______________ (указывается в соответствии со статьей 36 Устава города Нижневартовска).

Глава города Нижневартовска                                      (инициалы, фамилия)

Дата подписания «____»____________20__ года